
Aktualizace od 5.12.2022

Linka 000 308 Dětmarovice - Orlová - Havířov - PZ Nošovice

Spoj 1 Spoj 2 Spoj 3

Dětmarovice, Koukolná odjezd 4:22 12:22 20:22

Dětmarovice, nadjezd 4:27 12:27 20:27

Orlová, Lutyně, nemocnice 4:30 12:30 20:30

Orlová, Lutyně, pošta 4:32 12:32 20:32

Orlová, Poruba, samoobsluha 4:35 12:35 20:35

Orlová, Město, čerpací stanice 4:40 12:40 20:40

Havířov, Město, žel. Stanice 4:50 12:50 20:50

Havířov, Město, nám. Republiky 4:55 12:55 20:55

Havířov, Podlesí, úřad práce 4:57 12:57 20:57

Havířov, Podlesí, Těšínská 5:00 13:00 21:00

Hyundai MC 5:29 13:29 21:29

PZ Mobis, Nošovice příjezd 5:30 13:30 21:30

Linka 000 308 PZ Nošovice - Havířov - Orlová - Dětmarovice 

Spoj 1 Spoj 2 Spoj 3

Hyundai MC odjezd 6:17 14:17 22:17

PZ Mobis, Nošovice 6:18 14:18 22:18

Havířov, Podlesí, Těšínská 6:50 14:50 22:50

Havířov, Podlesí, úřad práce 6:53 14:53 22:53

Havířov, Město, nám. Republiky 6:55 14:55 22:55

Havířov, Město, žel. Stanice 7:00 15:00 23:00

Orlová, Město, čerpací stanice 7:10 15:10 23:10

Orlová, Poruba, samoobsluha 7:15 15:15 23:15

Orlová, Lutyně, pošta 7:18 15:18 23:18

Orlová, Lutyně, nemocnice 7:20 15:20 23:20

Dětmarovice, nadjezd 7:23 15:23 23:23

Dětmarovice, Koukolná příjezd 7:28 15:28 23:28


